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Nazwa

Cambridge Audio Minx X201 Subwoofer
BIAŁY

Cena 2 090,00 zł

Producent Cambridge Audio

OPIS PRODUKTU

Subwoofer aktywnyCambridge Audio Minx X201

Ultrakompaktowy subwoofer aktywny z serii Minx w atrakcyjnym wykończeniu o wysokim połysku,

oferujący zaskakująco wysoki zapas mocy - idealny do zestawu kina domowego oraz wielokanałowego

audio.

Dodaj wzmocniony bas do stereo i kina domowego dzięki błyszczącemu czarnemu subwooferowi

Cambridge Audio Minx X201 o przekątnej 6,5 "200 W. Wykorzystuje on głośnik niskotonowy o średnicy

6,5" z aluminiowym stożkiem, który wytwarza moc basową 200 W oraz dwa dodatkowe 6,5-calowe

głośniki basowe (ABR ) promienniki pasywne wzmacniające ten bas praktycznie bez szumu powietrza,

charakteryzujące się częstotliwością od 36 do 200 Hz, a jego wzmocnienie, faza i częstotliwość mogą być

sterowane za pomocą pokręteł panelu tylnego.

DSP zaprojektowany, aby zapewnić lepszą jakość dźwięku przy niewielkiej powierzchni

Jednoczęściowy aluminiowy stożek zaprojektowany do skutecznego przenoszenia powietrza

Regulacja na tylnym panelu częstotliwości wzmocnienia, fazy i zwrotnicy, aby dopasować ustawienia i

pozycję pomieszczenia

ABR (Auxiliary Bass Radiators) zastępują porty basowe, aby wyeliminować hałas z powietrza na wysokich

poziomach

Odporny na zarysowania lakier o wysokim połysku

Dyskretny i potężny

Oprócz głównego 6,5-calowego przetwornika niskotonowego w subwooferze zastosowano pasywne

membrany (ABR), dzięki czemu pomimo swoich niezwykle kompaktowych wymiarów (219 x 210 x 222

mm) zapewnia doskonałe basy.

Oferowany dźwięk jest bogaty, głęboki i niezwykle mocny.

Moc technologii

Minx X201 wyposażono w zaawansowany procesor DSP, który zapewnia kontrolę w czasie rzeczywistym

korekcji dźwięku i zakresu dynamiki.



Dzięki niemu basy są bardziej zwarte a zniekształcenia niższe, nawet przy dużych poziomach głośności.

Potężny wzmacniacz zapewnia prawdziwe 200W mocy wyjściowej, w sam raz do każdego zestawu kina

domowego.

Pełna kontrola nad brzmieniem

Brzmienie subwoofera Minx X201 można idealnie dopasować do indywidualnych preferencji

użytkownika oraz akustyki pomieszczenia dzięki płynnej regulacji fazy (0 - 180 stopni), regulacji

częstotliwości odcięcia (50 - 200 Hz) oraz regulacji głośności.

Tryb "auto" pozwala na automatyczne włączanie i wyłączanie subwoofera.
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